
UCHWAŁA NR XIV/245/25
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych na terenie miasta Opola

Na podstawie art. 6a ust. 3 oraz art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320, 1222) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg dróg powiatowych na terenie miasta Opola, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr LXXV/1289/23 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia 
przebiegu dróg powiatowych na terenie miasta Opola (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 2268).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Barbara Kamińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 1071



Załącznik 
do uchwały nr XIV/245/25

Rady Miasta Opola
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Przebieg dróg powiatowych

numer drogiLp.
przebieg odcinek długość w km

1702 O
ul. Jana Sobieskiego od obwodnicy Czarnowąsów (DW 454) do ul. Władysława Jagiełły
ul. Władysława Jagiełły od ul. Jana Sobieskiego do ul. Krzanowickiej
*nieciągłość droga powiatowa 1707 O – ul. Władysława Jagiełły
ul. Wolności od ul. Władysława Jagiełły do ul. Brynickiej

1.

ul. Brynicka od ul. Wolności do granicy miasta

7,479

1703 O
ul. Zamkowa od ul. Piastowskiej do pl. Wolności
pl. Wolności od ul. Zamkowej do ul. Ozimskiej
ul. Ozimska od pl. Wolności do ul. ks. Hugona Kołłątaja (DW 423)
*nieciągłość droga wojewódzka 423 - ul. Ozimska
ul. Władysława Reymonta od ul. Ozimskiej (DW 423) do pl. Kopernika
pl. Kopernika od ul. Władysława Reymonta do ul. Stefana Żeromskiego
ul. Stefana Żeromskiego od pl. Kopernika do ul. Oleskiej
ul. Oleska od ul. Stefana Żeromskiego do ul. Henryka Sienkiewicza
ul. Henryka Sienkiewicza od ul. Oleskiej do ul. Sądowej
ul. Sądowa od ul. Henryka Sienkiewicza do ul. Książąt Opolskich
ul. Książąt Opolskich od ul. Sądowej do ul. Nysy Łużyckiej (DW 435)
*nieciągłość droga wojewódzka 435 - ul. Nysy Łużyckiej

2.

ul. Luboszycka od ul. Nysy Łużyckiej (DW 435) do granicy miasta

5,389

1707 O
ul. Władysława Jagiełły od obwodnicy Czarnowąsów (DW 454) do ul. Krzanowickiej
ul. Krzanowicka od ul. Władysława Jagiełły do granicy miasta
*nieciągłość droga powiatowa 1703 O - ul. Luboszycka
ul. Lipowa od ul. Luboszyckiej do ul. Oleskiej
ul. Oleska od ul. Lipowej do ul. Kazimierza Pużaka
ul. Kazimierza Pużaka od ul. Oleskiej do ul. Kazimierza Sosnkowskiego
ul. Kazimierza Sosnkowskiego od ul. Kazimierza Pużaka do ul. Wiejskiej
ul. Wiejska od ul. Kazimierza Sosnkowskiego do ul. Ozimskiej (DW 423)
*nieciągłość droga wojewódzka 423 - ul. Ozimska
ul. Głogowska od ul. Ozimskiej (DW 423) do ul. Wschodniej
ul. Wschodnia od ul. Głogowskiej do ul. Mieszka I
ul. Mieszka I od ul. Wschodniej do ul. Jerzego i Ryszarda Kowalczyków (DW 435)
ul. Jagiellonów od ul. Jerzego Ryszarda Kowalczyków (DW 435) do al. Przyjaźni

3.

al. Przyjaźni od ul. Jagiellonów do ul. Marka z Jemielnicy (DW 423)

14,813

1725 O
ul. Masowska od ul. granicy miasta do ul. Świerkli
ul. Świerkli od ul. Masowskiej do ul. Brzezińskiej
ul. Brzezińska od ul. Świerkli do ul. Dobrzeńskiej

4.

ul. Dobrzeńska od ul. Brzezińskiej do granicy miasta

6,977

1754 O
ul. Dworcowa od ul. Nyskiej do ul. Siennej

5.

ul. Sienna od ul. Dworcowej do granicy miasta 0,765
1760 O6.

ul. Mechnicka od ul. Wrocławskiej (DW 414) do granicy miasta 0,659
1763 O

ul. Centralna od ul. Niemodlińskiej (DW 435) do ul. Nyskiej
7.

ul. Nyska od ul. Centralnej do granicy miasta 1,982
1765 O8.

ul. Krzyżowa od ul. Wolności do granicy miasta 1,628
1766 O

ul. Lipcowa od ul. Nyskiej do ul. Stanisława Wasylewskiego
ul. Stanisława Wasylewskiego od ul. Lipcowej do ul. Jana Kwoczka
ul. Jana Kwoczka od ul. Stanisława Wasylewskiego do ul. Odrodzenia

9.

ul. Odrodzenia od ul. Kwoczka do ul. Krapkowickiej (DK 45)

5,266

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1071



*nieciągłość droga krajowa 45 - ul. Krapkowicka
ul. Krapkowicka od ul. Krapkowickiej (DK 45) do ul. Niemodlińskiej (DW 414)

2001 O
ul. Romualda Traugutta od ul. Wiktora Gorzołki (DW 423) do ul. Ojca Edwarda Frankiewicza
ul. Ojca Edwarda Frankiewicza od ul. Romualda Traugutta do ul. Leonida Teligi

10.

ul. Leonida Teligi od ul. Ojca Edwarda Frankiewicza do ul. Strzeleckiej (DK 94)
5,196

2002 O
ul. Stanisława Spychalskiego od ul. Niemodlińskiej (DW 414) do pl. Józefa Piłsudskiego
pl. Józefa Piłsudskiego od ul. Stanisława Spychalskiego do ul. Piastowskiej
ul. Piastowska od pl. Józefa Piłsudskiego do ul. Wojciecha Korfantego
ul. Wojciecha Korfantego od ul. Piastowskiej do ul. 1 Maja
ul. 1 Maja od ul. Wojciecha Korfantego do ul. ks. Hugona Kołłątaja (DW 423)
*nieciągłość droga wojewódzka 423 - ul. 1 Maja
ul. 1 Maja od ul. Władysława Reymonta (DW 423) do ul. Tadeusza Rejtana

11.

ul. Tadeusza Rejtana od ul. 1 Maja do ul. Wschodniej

4,613

2003 O
ul. Olimpijska od ul. Leonida Teligi do ul. Podlesie
ul. Podlesie od ul. Olimpijskiej do ul. Groszowickiej
ul. Groszowicka od ul. Podlesie do ul. Strzeleckiej (DW 435)
*nieciągłość droga wojewódzka 435 - ul. Strzelecka
ul. Gustawa Morcinka od ul. Strzeleckiej (DW 435) do ul. Grudzickiej
ul. Grudzicka od ul. Gustawa Morcinka do ul. Tysiąclecia
ul. Tysiąclecia od ul. Grudzickiej do ul. Częstochowskiej (DW 423)
al. Wincentego Witosa od ul. Częstochowskiej (DW 423) do al. „Solidarności”
al. „Solidarności” od al. Wincentego Witosa do ul. Wiejskiej
ul. Wiejska od al. „Solidarności” do ul. Kazimierza Pużaka

12.

ul. Kazimierza Pużaka od ul. Wiejskiej do ul. Kazimierza Sosnkowskiego

9,325

2004 O
ul. Oleska od ul. Stefana Żeromskiego do ul. Kazimierza Pużaka
*nieciągłość droga powiatowa - 1707 O ul. Oleska

13.

ul. Oleska od ul. Lipowej do ul. Powstańców Warszawskich (DK 45)
3,545

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1071


		2025-04-25T12:18:33+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




